令和3年4月吉日
お客様 各位
(株)ダイトーコーポレーション
南本牧事業所 船積営業部 ＣＹ課

デマレージ依頼について

[bookmark: _GoBack] 南本牧ターミナル移転に伴い、デマレージ依頼方法を変更しましたのでご案内致します。

デマレージをお支払いされる場合、下記ＷＥＢフォームから申し込みをお願い致します。申し込み内容を確認しましたら、計算書の控えをメールにてご返信致します。
また、お手数ですが金額の相違を無くす為、支払い予定金額につきましても入力ください。デマレージタリフについては船社のホームページからご確認いただけます。

弊ターミナルにて支払い可能な船社は下記の通りです（ダイトー取り扱い分のみ）。その他の船社につきましては各代理店へご確認ください。
・OCEAN NETWORK EXPRESS
・SITC CONTAINER LINE
・NINGBO OCEAN SHIPPING
・Hapag Lloyd
・AMERICAN PRESIDENT LINE
・UASC

【WEBフォーム】
CY DEMURRAGE依頼(WEB申請) https://ws.formzu.net/fgen/S88628367/

【お支払い/お問合せ先】
（株）ダイトーコーポレーション 南本牧事業所２階
 TEL:045-624-5743
 FAX:045-624-5750

ご不明点ございましたら上記連絡先までお問合せください。

以上